今後ともお客様に喜ばれる製品・サービスの品質向上に努力する所存でございます。
引き続きご愛護頂けますようお願い申し上げます。

お客様にはご不便をおかけ致しますが、諸事情をご賢察の上、ご理解ご了承を賜りたくお願い申し
上げます。

つきましては、商品の品質保持を最優先に考え、安心・安全な商品を引き続き提供させて頂くため、
また同時に消費税率が 5％→8％に変更される分も加味致しまして価格を下記のとおり変更させて
いただきます。

このような情勢の中、価格維持の為の企業努力を重ねて参りましたが、商品の品質を維持しつつ、
自助努力のみでこれを吸収することが困難な状況と判断し、価格改定を断行せざるを得ない状況と
なりました。

大変心苦しい限りではございますが、世界的な異常気象による生産量の減少や新興国の経済成長
による需要拡大、円安などの影響で、弊社の求める基準を満たす、選びぬかれた小麦や食材の
価格高騰が続いています。

この度、BAGEL&BAGELでは、平成 26 年 4月 1日（火）より、当社商品の価格改定をさせて頂く
こととなりましたので、ご案内申し上げます。

平素より、BAGEL&BAGELをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

商品価格改定のお知らせ

お客様各位  平成 26 年 3月

ベーグル（単品）税込価格
変更前 変更後

定番ベーグル 160 円（税込）　→ 170 円（税込）

月替ベーグル 180 円（税込）　→ 190 円（税込）

株式会社ドリームコーポレーション
BAGEL&BAGEL事業部
電話番号：03-5302-1704

URL ： http://www.bagelbagel.jp

※セット価格・その他商品につきましては各店までお問い合わせください。